



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. *FA 11731*.../17

Warszawa, *20.11*...2017 r.

Do Uczestników postępowania

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na serwis pogwarancyjny Daktyl III. Sprawa nr 195/BLiI/17/MP.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 1020 oraz 1265) przekazuję wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie ilości użytkowników korzystających z aplikacji?

Odpowiedź:

W obecnej chwili możliwość korzystania z aplikacji ma ok. 300 użytkowników.

Pytanie nr 2

Czy zlecający posiada statystyki ilości zgłoszeń w ostatnim roku utrzymania aplikacji z podziałem na typy: awaria krytyczna, awaria zwykła?

Odpowiedź:

W ostatnich czterech kwartałach Zamawiający zgłosił 1 awarię krytyczną, 8 zwykłych oraz 7 konsultacji.

Pytanie nr 3

Jakie jest obecne obciążenie środowisk produkcyjnych: ilość zapytań do DB?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż dziennie odbywają się średnio 34 sesje do bazy danych.

Pytanie nr 4

Jakie jest obecne ilość requestów do aplikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż od 9.10.2017 r. miały miejsce 104 sesje z GUI oraz 189 289 sesji w trybie automatycznych zapytań z systemów zewnętrznych.

Pytanie nr 5

Czy zlecający posiada informację o bieżącym obciążeniu infrastruktury serwerowej aplikacji?

Odpowiedź:

Przedmiotem postępowania jest wyłącznie serwis aplikacji i bazy danych.

Pytanie nr 6

Czy aplikacja jest skalowana, jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Aplikacja jest skalowalna w zakresie m.in. uprawnień oraz ilości użytkowników, wielkości systemu plików.

Pytanie nr 7

Czy jest możliwość przedstawienia schematu środowiska wykorzystywanego do utrzymania aplikacji?

Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje na architekturę systemu. Zamawiający nie posiada innych schematów systemu.

Pytanie nr 8

Z ilu środowisk składa się aplikacja (środowisko testowe, środowisko zapasowe, środowisko produkcyjne)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ system posiada jedynie środowisko produkcyjne.

Pytanie nr 9

Na jakim poziomie jest zachowana redundancja danych?

Odpowiedź:

System nie posiada redundancji danych.

Pytanie nr 10

Czy zlecający może udostępnić dane o zajętości wykorzystywanych baz danych PostgreSQL?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż baza danych zajmuje ok. 14 % dedykowanej przestrzeni dyskowej.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.:
opr./wyk. M. Pająk
tel. 115 74

NACZELNIK
Wydziału Zarządzeń Publicznych
Biura Ewidencji i Zarządzania
Komendy Głównic
Tomasz PIOTRKO